

ORÇAMENTO DE VENDA

NÚMERO: 972729

VALIDADE: 10 DIAS

CLIENTE: 52212 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

UPAE CARUARU

ENDEREÇO: AV JOSE MARQUES FONTES S/N

CEP: 55026675

BAIRRO:

CIDADE/UF: CARUARU / PE

CNPJ: 10.894.988/0007-29

I.E.: ISENT0

COND. DE VENDA: BL 30 DD

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	TOTAL	ST
1	150788	PARAFUSO DRY WALL PTA BROCA N6 3.5X25 PT	CT	5,00	7,6000	38,00	0,00
2	151697	DISCO CORTE INOX 4.1/2 AR101 1.0 CLASSIC BASIC NORTON	PC	5,00	2,0700	10,35	0,00
3	150011	FITA CREPE 48X50 USO GERAL 710 ADELBRAS	RL	10,00	8,6700	86,70	0,00
4	132606	ROLO LA S/RESPINGO C/CABO 23CM 822-23C ROMA	PC	5,00	11,3800	56,90	0,00
5	114728	TRINCHA MEDIA 302 2 ROMA	PC	5,00	4,0100	20,05	0,00
6	114726	TRINCHA MEDIA 302 1 ROMA	PC	5,00	2,1400	10,70	0,00
SUB TOTAL:						222,70	
SUBS. TRIB :						0,00	
TOTAL GERAL:						222,70	